ЗхЗ(національна збірна, жінки) (далі - спортивний захід). 

3. Затвердити: 

3.1. Склад учасників національної збірної команди України з баскетболу 
3x3 (національна збірна, жінки) у кількості 11 осіб (додаток 1). 

3.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 132 600 (сто тридцять дві тисячі шістсот) грн. 00 коп. (додаток 
2). 

4. Відрядити з 12 серпня по 17 серпня 2024 року для участі у 
спортивному заході членів офіційної делегації національної збірної команди 
України з баскетболу 3x3 (національна збірна, жінки) в кількості 11 осіб за 
маршрутом:

[...]

Протас Андрій Іванович Тренер ЗФП Львівська обл м.Івано-
Франківськ 

9. Алексейчик Станіслав 
Олексійович 

Тренер ЗФП Івано-Франківська 
обл. 

м.Івано-
Франківськ 

Генеральний секретар ФБУ Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Додаток 2 
до наказу ФБУ 
від 01.08.2024 р. №313 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 132 600 (сто тридцять дві тисячі шістсот) грн. 00 
коп. 

Кошторис витрат спортивного заходу № 313 } | 

Назва заходу 
Навчально-тренувальний збір із спеціальної фізичної підготовка до Чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 
(національна збірна, жінки) 

Місце проведення с.Поляниця(Івано-Франківська обл)